
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 
^ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 
«НЕРЮНГРИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

О У 2020 г.

ПРИКАЗ
*

О выходе выпускных групп на производственную практику 
по измененному календарному учебному графику

На основании приказа МОН PC (Я) от 20.03.2020г. № 01-03/125 «Об организации 
образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы среднего 
профессионального образования, в условиях предупреждения распространения новой 
коронавирусной инфекции на территории PC (Я)» и в соответствии с приказом ГБПОУ PC (Я) 
“НМК” от 21,03.2020г. № 01-10/98 “Об изменении календарного учебного графика”, рекомендаций 
Минпросвещения России от 02.04.2020г. № ГД 121/05,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласно внесенным изменениям в календарный учебный график на 2019-2020 учебный год, 
выпускные группы выходят на производственную практику (по профилю специальности) с 
27.04.2020г. по 09.05.2020г. в дистанционном формате.

-  ЛД-161:
на производственную практику (по профилю специальности) МДК.04.01 Профилактика 
заболеваний и санитарно-гигиеническое образование населения (36 часов) и МДК.06.01 

„ Организация профессиональной деятельности (36 часов).
-  СД-171, СД-172, СД-173:

на производственную практику (по профилю специальности) МДК.03.01 Основы 
реаниматологии (1 неделя) и МДК.03.02 Медицина катастроф (1 неделя).

2. Назначить методическими руководителями производственной практики от НМК мастеров 
производственного обучения:

-  Л Д -161 -  Моголивец И.А., Моисеева Н.В.
-  СД-171 -  Степовую М.В.
-  СД-172 -  Моголивец И.А.
-  СД-173 -  Моисееву Н.В.

3. Секретарю Поповой Н.Н. ознакомить всех исполнителей под личную подпись.
4. Контроль по исполнению настоящего приказа возлагаю на зам. директора по ПО Кравченко 

Л.С.

Директор НМК Адамова И.И.


